**Rector Universitatis Rostochiensis Augustus Varenius, D. ... ad funus indictivum
Viri Reverendi Dn. M. Johannis Georgii Bindrim, SS. Theolog. Professoris Ducalis
Clarissimi, quod post festinatam quidem: sed beatam animae emigrationem &
morte ad vitam transitionem Exanimo Corpori hodie hora 1. postmer. in templo
Nicolaitano honorificum adornant ... Omnes omnium ordinu[m] Cives
Academicos ... invitat**

Rostochii: Keilenbergius, 1678

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn746826583>

Druck Freier  Zugang

Varenius, A.,

in J. G. Binderim.

R. 1678.

29.

RECTOR
UNIVERSITATIS ROSTOCHIENSIS
AUGUSTUS VARENIUS, D.

Collegii Theol. Senior, Consistorii Ducum Assessor

ad funus indicivum

VIRI REVERENDI

**DN. M. JOHANNIS
GEORGII BINDRIM,**

Theolog. Professoris Ducalis Clarissimi,
quod

post festinatam qvidem; sed beatam
animæ emigrationem
& à morte ad vitam transitionem

Exanimo Corpori

hodie horâ i. postmer. in templo Nicolaitano
honorificum adornant

& nostri, ACADEMICORUM, Ordinis freqventiâ
decorari exoptant

Reverendus pl. Defuncti Socer, & Vida mœstissimi
Omnes omnium ordinū Cives Academicos

Virtutibus, doctrinâ, dignationibus quoq; publicis
fulgidissimos
eâ, qvâ fas est, autoritate & humanitate invitat.

Job. c. VII, 16.

Parce mibi. Dies enim mei sunt NIHIL.

Ps. XXXIX, 7.

Tempus meum, ut NIHIL est coram Te.

ROSTOCHII, Prelo FRIDERICI KEILENBERGII, Acad. Typogr.
Anno CIC 1701 LXXIX.

Senacionem Cornelium, eq̄ virem Romanū splendidum & officiosum, qvi ex tenui principio seipsum promoverat, sic, ut, dum facilius crescit dignitas, qvām incipit, ipsaq; pecunia circa paupertatem plurimam moram habet, dum ex illā erexit, illum ad divitias, qvibus imminebat, duæ res efficacissimæ duxerint, & qværendi & custodiendi scientia, qvarum vel altera locupletem facere potuisset. Sapientissimus togatorum Seneca (de quo pronunciare veritus nō est Lipsius, qvod de Simplicio Epictetus, illum, qui ab ejus acrimoniam non excitatur, non nisi apud inferos corrigendum) meminit, qvod tantæ dignitatis, summæq; frugilitatis homo, non minùs patrimonii, qvām corporis diligens, cum se ex cōsuetudine mane vidisset, cūm per totum diem amico graviter affecto & sine spe jacenti, usq; in noctem assedit, cum hilaris cœnasset, genere valetudinis præcipiti abreptus, anginā, vix compressum arctatis faucibus Spiritum traxerit in lucem, ac in ipso benè cedentium rerum actu, & procurrentis pecuniae impetu, postquam omnibus erat saniac valentis officiis functus, rapetus decesserit: ac, prout historiæ saluberrimum Epiphonema subiungit: Qvām stultum est etatem disponere! Ne crastino quidem dominamur. O quanta dementia est, spes longas inchoantium! Eman, adiscabo, credam, exigam, honores geram, tum denum lassam & plenam senectutem in otium referam. Omnia, mibi crede, etiam felicibus dubia sunt: Nihil sibi quisquam de futuro debet promittere: id quod, qvod tenetur, per manus exit, & ipsam, quam premissus horum, casus incidit. Ita non minùs Princeps eruditioñis, & in præceptis sapientiæ ac sententiarum stimulis admirabilis, nec, qvod judicium Caligula de Seneca fuerat, arena sine calce, tanto eloquentiæ & prudentiæ Magistro, ac Imperialis iuventæ, unā cum Burro, diversa quidem arte (hoc sc. militariib⁹ cūfis & severitate morum, illo, prudenti facundiā, & comitate honestā) pari tamen societate & concordiā (utroq; sc. id agente, qvò facilius lubricam Principi⁹ etatem, si virtutē aspernaretur, voluptatibus concessis retinerent) Rectore dignum planeq; memorabile dictum præmisit, ac tale adeo principium dedit: Omnis dies, omnis bona, qvām NIHIL simu ostendit, & aliquo argomento recenti admonet fragilitatis oblitos, cum eterna meditantes, respicere cogit ad mortem. Graviter sancte prudenterq; de Homine, quantacung; etiam dignationis, excellentiæ, potentiae, splendoris, admirabilis eruditioñis, publicaç; sit fama ac celebritatis, imò de universo illo, qvod ia homine, etiam Cæsare, Rege, Principe magnificentissimi Schematis, admiratur vel veneratur Orbis Producet, universum illud esse NIHIL. Qvod si à Seneca, et si non nisi